
 
    

.1                             
          
        
 
 
Váš dopis značky   Naše značka   Vyřizuje   v Ústí nad Orlicí 
    12088/24   Pavel Horáček  30. 01. 2024 

 
 
CENOVÁ NABÍDKA č. 12088/24 
 
 
Dobrý den, 
 
zasílám Vám cenovou nabídku na výrobu a dodávku hliníkových výplní otvorů na akci 
„protipožární automatické dveře ZŠ Ústí n. Orlicí, ul. Lázeňská 206“. 
 

Hliníkový systém 
 

Protipožární hliníkový systém                   
Systém MB78EI je určen k vytváření exteriérových i interiérových protipožárních stěn, zařazených 
do třídy požární odolnosti EI15, EI30, EI45, resp. EI60. Systém umožňuje zhotovení široké škály 
konstrukcí dveří, příček a jejich kombinací, a také výrobu kouřotěsných dveřních konstrukcí a 
akustických příček. Konstrukce systému TM 75EI se skládá z hliníkových poloprofilů a termického 
mostu. Stavební hloubka profilu je 75 mm. V profilech slouží jako izolace speciálně tvarované 
polyamidové termické mosty o šířce 32mm, které jsou zesílené skleněným vláknem. V komorách 
stavebních profilů jsou umístěny protipožární izolační vložky, jež jsou vytvořeny na bázi sádry. 
Množství a rozmístění vložek je závislé na tom, do jaké třídy odolnosti konstrukce spadá. Široký 
sortiment sloupů, příček a zesilujících profilů umožňuje optimální výběr prvků konstrukce v 
závislosti na jejích rozměrech. 
 
Automatické posuvné dveře (pohon dveří) 
Automatické posuvné dveře v provedení automatického pohonu M 138 jsou vybaveny: 
- 1 ks digitálním programovým přepínačem (v ČJ) s režimy trvalé uzavření, automatický 
provoz, redukovaný provoz – zimní a letní, jednosměrný provoz a trvalé otevření  
- 1 ks elektrickým zámkem s kolíky zámku 
- 1 ks dobíjecím záložním zdrojem s možností až 200 cyklů při výpadku proudu 
- 2 ks snímačem pohybu (aktivační + bezpečnostní radary) 
- 1 ks elektronikou EMOSLIM, motorem s převodovkou a odměřováním 
- 1 ks manuálním nouzovým otevíráním použitelným v případě selhání elektroinstalace 
 
Dveře jsou standardně ovládány z vnitřní strany a lze je běžně napojit na požární systém EPS (s 
aretací v poloze otevřeno) a zajistit synchronní zapínání tepelné clony. 
, 
 
 
 
 
 
 

Zvláštní škola 
Ústí nad Orlicí 
Mob.: 731 612 257 
Mail: zs.lazne@seznam.cz  

 
 
 

Tel.  
GSM.  
e-mail: Pavel Horáček 
[pavelhoracek@proplast.cz] 



 
    

 
  
  
  
  
  
  
  
  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Konstrukce hliníkové – pohled z venku 
 
 

1 
 Konstrukce: 
Poz. 1  MB-78EI DPA (B=1 450, 
H=2 000) 
Protipožární automatické posuvné 
dveře dvoukřídlové - interiér 
Požární odolnost: EI30 DP1 C 
Pohon M138 2K Emos alumatic 
Výbava:  
-2ks bezp. radar 
-1ks záložní zdroj 
-1ks napojení na EPS 
-1ks el. mech. zámek 
-1ks digit. ovladač AUP 
-polep skel ve dvou řadách (kostičky) 
Dveře musí být napojeny na EPS 
anebo obdobný systém (kouřová 
čidla), která zajistí zavření dveří při 
požáru. 
 
 Počet: 
1 
Barva konstrukce: 
X) MAT RAL 3020 Lak nestandardní 
Použité sklo: 
Contraflam 30, 16 mm 

K5181438R3000

K
5

1
8

1
4

3
8

R
3

0
0

0

K5181458R3000

K
5

1
8

4
0

8
8

R
3

0
0

0

C
o

n
traflam

 3
0

, 1
6

 m
m

677x1800

K5181458R3000

K
5

1
8

1
4

3
8

R
3

0
0

0

K5181438R3000

K
5

1
8

4
0

8
8

R
3

0
0

0
C

o
n

traflam
 3

0
, 1

6
 m

m

527x1800

K
5

1
8

1
4

3
8

R
3

0
0

0

K5181438R3000

K
5

1
8

1
4

3
8

R
3

0
0

0

1450

650 800
2

0
0

0

 

Cena za kus netto: 
     187 029 

  
Celkem netto: 

     187 029 
  

DPH: 
           0 

  
Celkem brutto: 

     187 029 

  
 
 
 

NABÍDKA ČÍSLO: 24-2029 
OBSAH :konstrukce, sklo, lakování 
OOPIS KONSTRUKCÍ:  
Hliníkové konstrukce v systémech: ALUPROF S.A. (MB-78EI DPA) 
Počet pozicí: 1. Počet konstrukcí: 1 
Celková plocha: 2,9 m2.   
Celkový obvod: 6,9 m. 
Barva profilů: X) MAT RAL 3020 Lak nestandardní.  
Barva kování:  
Skla: Contraflam 30, 16 mm 
Statika:   



 
    

 
 
 

 CENA CELKEM (v Kč, bez DPH): 
CELKEM NETTO:      187 029 

Doprava: 0 
Montáž: 5 500 
CELKEM: 192 529 

CENA CELKEM (bez DPH): 192 529,-Kč 
 

                    CENA CELKEM (včetně 21%DPH)       232 960,-Kč
            
 
VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY Emos alumatic, spol. s r. o. 

 Dodací lhůta: dle dohody. ca 4 - 10 týdnů dle vytížení. 
 Záruka za jakost: hliníkové výrobky a sklo 24 měsíců; kování, kliky, koule, zavírače apod. 

24 měsíců.  
 Montáž bude provedena za podmínky stavební připravenosti na čistý vyomítaný otvor, 

nutnost dokončení podlahy (nulový bod) a zajištění přívodu napětí 230V/50Hz a přívodu k 
ovládání dveří. Zvýšenou pozornost je potřeba věnovat rovnosti otvoru (podlahy i ostění) 

 Certifikáty, záruční listy a prohlášení o shodě budou dodány spolu s produktem. 
 Cenová nabídka zahrnuje: zaměření zakázky, jeden výjezd na montáž, kotvící a spojovací 

materiál, zaškolení obsluhy. Případné další výjezdy z důvodu stavební nepřipravenosti ze 
strany objednatele budou účtovány dle platného ceníku. 

 Cenová nabídka nezahrnuje: úpravu ostění tzn. zednické práce, malířské a další práce 
v souvislosti s čištěním výrobku. Nezahrnuje olištování v návaznosti na okolní konstrukce, 
vnější a vnitřní voděodolné a paropropustné pásky, žaluzie vnitřní ani venkovní, demontáž 
původní konstrukcí ani jejich ekologickou likvidaci a odvoz.  

 Tato cenová nabídka nemusí být definitivní. Případné změny v  zadávacích podmínkách 
anebo jiná technická upřesnění mohou vést ke změně cenové nabídky. Práce provedené 
nad rámec uvedené cenové nabídky nejsou její součástí a budou oceněny samostatně na 
základě skutečně vynaložených nákladů.  

 Možnost pozáručního servisu i hrazených servisních prohlídek během doby užívání. 
 Platební podmínky: daňový doklad (faktura) se splatností 30 dnů.  
 Uvedená cenová nabídka je platná po dobu 4 týdnů ode dne jejího vypracování. 

 
   

V případě potřeby mne kontaktujte. 
 
S pozdravem  
Pavel Horáček 
Proplast s.r.o. 


